



Disclosure 信息披露

2016年 2 月 27 日 星期六
zqsb@stcn.com (0755)83501750

B99

证券代码:002296 证券简称:辉煌科技 公告编号:2016-011

河南辉煌科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	566,026,914.58	525,623,757.30	7.69%
营业利润	79,278,750.42	91,034,622.96	-12.91%
利润总额	88,085,385.41	115,499,749.76	-23.74%
归属于上市公司股东的净利润	74,923,796.86	99,007,810.67	-24.33%
基本每股收益(元)	0.1989	0.2629	-24.34%
加权平均净资产收益率	5.28%	6.83%	-1.55%
	本报告期末	上年同期	增减变动幅度(%)
总资产	2,142,262,119.35	1,927,639,362.53	11.17%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,451,526,151.67	1,387,802,947.41	4.98%
股本	376,656,420	376,656,420	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.8537	3.6848	4.58%

注:上表以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司实现营业收入56,602.69万元,比上年同期增长7.69%,实现归属于上市公司

股东的净利润为7,492.38万元,比去年同期下降24.33%。虽然报告期内国家铁路建设投资趋于平稳,公司的主营业务保持了比较稳定的增幅,但是由于以下原因造成了公司净利润较上年同期有较大幅度的下滑:

- 报告期内公司启动了员工持股计划,计提激励基金1,000万元;
- 2015年3月公司发行了2015年第一期公司债2.5亿元,导致利息支出大幅增加;
- 报告期内,公司子公司北京国铁路阳技术有限公司的净利润不达预期,计提商誉减值1,264.81万元,及应收账款增加导致坏账准备比上年同期增加;
- 报告期内,公司收到增值税退税较税负退税比上年同期减少。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与公司于2016年1月30日公告的《2015年度业绩预告修正公告》中的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

- 经公司现任法定代表人李海鹰、主管会计工作的负责人兼会计机构负责人侯菊艳签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

河南辉煌科技股份有限公司
董 事 会
2016年2月26日

证券代码:002348 证券简称:高乐股份 公告编号:2016-003

广东高乐玩具股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年1—12月主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	414,433,480.77	417,037,051.81	-0.62%
营业利润	65,521,849.08	55,012,630.15	19.10%
利润总额	66,324,755.32	53,884,383.27	23.09%
归属于上市公司股东的净利润	56,953,090.49	45,797,534.53	24.36%
基本每股收益(元/股)	0.1203	0.0967	24.41%
加权平均净资产收益率(%)	4.75	3.92	0.83%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,286,021,908.00	1,192,863,924.03	7.79%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,218,460,677.95	1,181,993,776.75	3.09%
股本	473,600,000.00	473,600,000.00	0
归属于上市公司股东的每股净资产	2.578	2.4958	3.09%

注:以上数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015 年度,公司实现营业收入为 4.14亿元,比上年减少0.026亿元,减幅为 0.62%,实现归属于上市公司股东的净利润为 0.57亿元,比上年同期增加 0.11 亿元,增幅为 24.36%。主要

原因是 2015 年下半年汇率变化,汇兑收益增加所致。

报告期内,公司财务状况良好,虽然营业总收入稍微下降,但利润指标均实现了稳定增长,总资产同比增长3.79%,归属于上市公司股东的所有者权益同比增长3.09%,归属于上市公司股东的每股净资产同比增长3.09%。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司在2015年10月29日发布于巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)的《广东高乐玩具股份有限公司2015年第三季度报告》中对2015年度业绩预测为:2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-20.00%至10.00%,归属于上市公司股东的净利润变动区间3,663.80万元至5,037.73万元。2015年度业绩快报实现归属于上市公司股东的净利润为5,695.37万元,较上年同期增长24.36%,超过预测区间。其主要原因是2015年下半年汇率变化,汇兑收益增加所致。

四、备查文件

- 经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

广东高乐玩具股份有限公司
董 事 会
二〇一六年二月二十七日

证券代码:002270 证券简称:科迪乳业 公告编号:2016-017号

河南科迪乳业股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	683,064,113.68	666,207,663.81	2.53
营业利润	116,608,695.10	117,355,941.29	-0.64
利润总额	122,834,252.54	121,942,426.64	0.73
归属于上市公司股东的净利润	96,677,112.47	94,463,063.93	2.34
基本每股收益(元)	0.40	0.46	-13.04
加权平均净资产收益率	11.48%	16.72%	-5.23
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,016,387,420.63	1,272,311,260.42	58.48
归属于上市公司股东的所有者权益	1,096,200,686.72	608,243,574.25	80.22
股本	273,400,000.00	205,000,000.00	33.37
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.01	2.97	33.02

注:以上数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015 年,公司积极适应宏观经济新常态,主动顺应行业发展趋势,正确把握企业发展新机遇。全年实现营业收入 683,064.113.68 元,同比增长 2.53%;实现营业利润 116,608.695.10 元,同比下降0.64%;实现利润总额122,834,252.54元,同比增长0.73%;归属于上市公司股东的净利润 96,677.112.47 元,同比增长2.34%;基本每股收益0.40元,同比下降13.04%。2015 年主要财务数据变动的原因如下。

- 1.加权平均净资产收益率下降的主要原因:首次公开发行股票募集资金使本年度净资产大幅增加所致。
- 2.总资产增长的主要原因:首次公开发行股票募集资金使本年度净资产大幅增加及短期借款增加所致。
- 3.归属于上市公司股东的所有者权益增长的主要原因:首次公开发行股票募集资金使本年度净资产大幅增加所致。
- 4.股本增长的主要原因:首次公开发行股票 6,840 万股所致。
- 5.归属于上市公司股东的每股净资产增长的主要原因:首次公开发行股票募集资金使本年度净资产大幅增加所致。

以上因素综合影响本报告期内各关键业绩指标变动。

三、与本次业绩预告的差异说明

2015年第三季度报告中预计2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长-10%~10%,2014年度归属于上市公司股东的净利润为9,446.31万元,即预计 2015 年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为8,501.68万元至 10,390.94万元。本次业绩快报披露的业绩与前期业绩预告不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
- 3.深交所要求的其他文件。

河南科迪乳业股份有限公司
董 事 会
2016年2月26日

证券代码:002308 证券简称:威创股份 公告编号:2016-028

广东威创视讯科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:(人民币)元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	937,146,820.77	802,970,860.68	16.71%
营业利润	90,389,674.92	40,266,809.91	124.48%
利润总额	140,290,687.28	112,887,670.05	24.27%
归属于上市公司股东的净利润	119,738,569.55	105,190,067.91	13.83%
基本每股收益(元)	0.14	0.13	7.34%
加权平均净资产收益率	5.64%	5.02%	0.62%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,880,362,160.24	2,308,335,108.53	24.76%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,167,810,583.04	2,077,516,991.18	4.35%
股本	835,591,560.00	835,591,560.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.59	2.49	4.02%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年,公司通过收购北京红缨时代教育科技有限公司及北京金色摇篮教育科技有限公

司,切实执行大屏幕及可视化解决方案业务、幼教业务双轮驱动的发展战略。大屏幕及可视化解决方案业务受到国内宏观经济结构调整的影响,复苏缓慢。幼教业务取得较好增长,各项业绩指标均超过年初预期目标。

报告期内,公司实现营业收入93,714.68万元,营业利润9,038.97万元,利润总额14,029.07万元,归属于上市公司股东的净利润11,973.86万元,分别比上年同期增长16.71%、124.48%、24.27%、13.83%。增长的主要原因是:(1)公司对销售费用、管理费用、财务费用进行了有效管控;(2)公司于2015年收购了北京红缨时代教育科技有限公司和北京金色摇篮教育科技有限公,因合并报表范围的变更,增加了部分营业收入和营业利润。

三、与本次业绩预告的差异说明

本公司于2015年第三季度报告中预计:2015年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-15%至25%,本次业绩快报披露的业绩在前次业绩预告范围之内。

四、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

广东威创视讯科技股份有限公司
董 事 会
2016年2月27日

证券代码:002420 证券简称:毅昌股份 公告编号:2016-014

广州毅昌科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示:

本报告所载2015年度财务数据仅为初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,但未经会计师事务所审计,与最终公布的年度报告可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	3,718,094,577.76	3,242,645,389.57	14.66%
营业利润	15,495,063.55	5,631,181.65	175.17%
利润总额	50,791,288.55	40,582,922.01	25.15%
归属于上市公司股东的净利润	46,295,652.70	42,570,279.84	8.75%
基本每股收益(元)	0.1155	0.1076	7.34%
加权平均净资产收益率	2.86	2.72	0.14%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	4,158,839,040.83	3,688,150,097.75	13.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,444,177,363.56	1,597,046,244.46	2.95%
股本	401,000,000.00	401,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.10	3.98	2.95%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

- 1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素说明
本期销售收入增长,综合毛利有所提升;汽车结构件业务基本量产,实现盈利。
- 2.上表中有关项目增减变动幅度达30%以上增减变动主要原因的说明
报告期内,营业收入较上年同期上升175.17%,原因见前述“报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素说明”。
- 三、是否与前次业绩预告存在差异的情况说明
本次业绩快报与2015年第三季度报告中披露的业绩预告不存在差异。
- 四、业绩增幅和股价异动情况说明

- 1.公司未出现业绩预告提前漏报的情况。
- 2.未出现因外界市场传闻导致公司股票及其衍生品种出现异动的情况。

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告;
- 3.深交所要求的其他文件。

广州毅昌科技股份有限公司董事会
2016年2月26日

证券代码:002271 证券简称:东方雨虹 公告编号:2016-013

北京东方雨虹防水技术股份有限公司2015年度业绩快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	5,329,434,502.50	5,005,923,672.60	6.46
营业利润	705,541,313.39	625,854,045.42	13.09
利润总额	815,295,949.41	651,465,586.09	25.15
归属于上市公司股东的净利润	715,599,764.16	576,550,544.08	24.12
基本每股收益(元)	0.88	0.75	17.33
加权平均净资产收益率(%)	19.20	25.32	-24.17
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	5,963,927,111.52	5,141,218,866.06	16.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,015,596,404.06	3,436,505,556.26	16.85
股本	830,693,439.00	416,326,636.00	99.53
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.83	8.25	-41.45

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

- 1.报告期内,公司实现营业收入5,329,434,502.50元,较上年同期增长6.46%;营业利润705,541,313.39元,较上年同期增长13.09%,利润总额815,295,949.41元,较上年同期增长25.15%,归属于上市公司股东的净利润715,599,764.16元,较上年同期增长24.12%,基本每股收

益0.88元,较上年同期增长17.33%。

报告期公司财务状况良好,截止2015年12月31日,公司总资产5,963,927,111.52元,较本报告期初增长了16.00%,归属于上市公司股东的所有者权益4,015,506,404.06元,较本报告期初增长了16.85%,股本830,693,439.00元,较本报告期初增加了99.53%,主要原因系公司利润分配10股送10股所致,归属于上市公司股东的每股净资产4.83元,较本报告期初降低了41.45%,主要原因系利润分配方案10股送10股增加股本所致。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司于2015年10月23日发布的《北京东方雨虹防水技术股份有限公司2015年第三季度报告》中对2015年度的经营业绩预计为:预计2015年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为0.00%~30.00%。本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润为715,599,764.16元,比上年同期增长24.12%,在前次业绩预计的范围之内。

四、备查文件

- 1.经公司法定代表人李卫国、主管会计工作的负责人徐伟和会计机构负责人曾孟勇签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 2.公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告

北京东方雨虹防水技术股份有限公司
董 事 会
2016年2月27日

证券代码:002383 证券简称:合众思壮 公告编号:2016-019

北京合众思壮科技股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,敬请广大投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	758,566,890.33	489,874,157.57	54.85%
营业利润	38,786,434.59	19,999,403.40	93.94%
利润总额	69,371,822.84	51,891,181.89	33.69%
归属于上市公司股东的净利润	60,571,275.74	40,058,071.96	51.21%
基本每股收益(元)	0.3137	0.2140	46.59%
加权平均净资产收益率	3.71%	2.82%	0.89%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,486,343,845.66	1,867,148,857.87	33.10%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,790,716,736.62	1,425,050,458.59	25.84%
股本	197,328,688.00	187,200,000.00	5.41%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	9.07	7.60	19.34%

二、经营业绩和财务状况情况说明

- 1.公司2015年度营业总收入为75,856.69万元,较上年同期增加26,869.27万元,增长幅度54.85%,归属上市公司股东净利润6,057.13万元,较去年同期增长2,051.32万元,增长幅度51.21%。

公司在报告期内通过并购增加收入并提高利润;按照战略目标在专业市场和行业大客

户方面实现增长;进一步优化低毛利产品线。

2.上表中增减变动幅度达30%以上的说明项目:

报告期营业利润3,878.64万元,较去年同期增长1,878.70万元,上升幅度为93.94%,主要是由于公司通过并购调整业务结构,以及专业市场和行业大客户收入增长所致。

报告期总资产248,634.38万元,较去年同期增长61,919.50万元,上升幅度为33.16%,主要是由于公司合并范围变化及经营规模增长所致。

报告期利润总额、归属于上市公司股东的净利润、基本每股收益、加权平均净资产收益率等四项利润相关指标同步增长,较去年同期增长幅度分别为33.69%、51.21%、46.59%和0.89%,主要是由于公司合并范围变化及经营业务调整所致。

本次业绩快报披露的经营业绩与公司《二〇一五年度业绩预告修正公告》中对年度经营业绩的预计不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司法定代表人郭信平先生、主管会计工作的负责人侯红梅女士、会计机构负责人袁学林先生签字并盖章的较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人刘江女士签字的内部审计报告。

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司
董 事 会
二〇一六年二月二十七日

证券代码:000982 证券简称:中银绒业 公告编号:2016-28

宁夏中银绒业股份有限公司2016年第二次临时股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要提示:

1、本次会议无否决或修改提案的情况;

2、本次会议无涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开和出席情况

(一)召开时间:

现场会议召开时间为:2016年2月26日(星期五)下午14:30;

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为:2016年2月26日9:30—11:30、13:00—15:00;

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为:2016年2月25日15:00至2016年2月26日15:00期间的任意时间。

(二)召开地点:

宁夏吴市纺织生态园区本公司会议室

(三)召开方式:现场投票与网络投票相结合

(四)召集人:公司董事会

(五)主持人:董事长李卫东先生

(六)会议的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》和公司《章程》的有关规定。

(七)会议出席情况

1.出席会议的总体情况

出席本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共20人,代表股份1,073,138,769股,占公司总股本1,805,043,279股的59.4522%。其中,中小股东出席会议人数共18人,持有或代表的股数为197,198,325股,占本公司总股份1,805,043,279股的10.9249%。

2.现场会议出席情况

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代表共2人,代表股份582,716,130股,占公司股份总数1,805,043,279股的32.2827%。

3.网络投票情况

通过网络投票的股东18人,代表股份490,422,639股,占公司总股本1,805,043,279股的

27.1696%。

- 4.公司高管及律师出席情况
公司董事会成员、监事会成员及部分高管人员出席了此次会议,宁夏兴义律师事务所刘庆国、闫海滨律师为本次股东大会做法律见证。
- 二、议案审议表决情况
(一)本次会议采取现场会议与网络投票相结合的表决方式
(二)表决情况:
1.审议《宁夏中银绒业股份有限公司未来三年(2016-2018年)股东回报规划》
同意1,073,138,769股,占出席会议所有股东所持表决权 100%;反对0股,占出席会议所有股东所持表决权0%;弃权0股,占出席会议所有股东所持表决权0%。
中小股东表决情况:
同意197,198,325股,占出席会议所有中小股东所持股份的 100%;反对0股,占出席会议中小股东所持股份的0%;弃权0股,占出席会议中小股东所持股份的0%。
表决结果:通过
- 三、律师出具的法律意见
1.律师事务所名称:宁夏兴义律师事务所
2.律师姓名:刘庆国、闫海滨
3.结论性意见:
本所律师认为,公司本次大会的召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规、规范性文件的要求及公司章程的规定;召集人资格合法有效;出席会议的人员资格合法有效;会议表决方式、表决程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律法规、规范性文件的要求和公司章程的规定;表决结果合法有效。
- 四、备查文件
1.经与会董事和记录人签字确认的股东大会决议;
- 2.律师的法律意见书。

特此公告

宁夏中银绒业股份有限公司
董 事 会
二〇一六年二月二十七日

证券代码:002594 证券简称:比亚迪 公告编号:2016-006

比亚迪股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本报告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与2015年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标

单位:人民币千元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	80,014,009	58,195,878	37.49%
营业利润	3,206,700	-179,115	1880.30%
利润总额	3,825,721	673,952	537.75%
归属于上市公司股东的净利润	2,829,301	433,525	553.63%
基本每股收益(元)	1.14	0.18	533.33%
加权平均净资产收益率	9.76%	1.84%	7.92%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	115,688,204	94,008,855	23.06%
归属于上市公司股东的所有者权益	32,628,068	25,365,597	28.63%
股本	2,476,000	2,476,000	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	13.18	10.24	28.71%

注:上述数据是以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

- 1.2015年,新能源汽车行业呈现爆发式增长,公司推出的插电式混合动力汽车“秦”、“唐”受市场热捧,继续主导插电式混合动力私家车市场;公司纯电动大巴K9等产品的订单

大量交付,使得公司新能源汽车销量及收入快速大幅提升,带动公司利润的大幅提升。

汽车业务方面,公司SUV车型继续热销,带动公司传统汽车业务小幅增长。手机部件及组装业务方面,随着公司大客户订单的快速释放,EMS业务实现快速增长,与持续增长的金属部件业务共同驱动手机部件及组装业务收入的大幅提升。太阳能业务方面,随着行业回暖,销售提升和成本的进一步下降,太阳能业务盈利状况有所改善。2015年,公司整合并出售柔性线路板、液晶显示屏模块、摄像头产品三部分业务,因出售业务产生的投资收益亦给公司带来了较大的业绩贡献。

2.主要利润数据同比大幅上升,主要原因如上分析。

三、与本次业绩预告的差异说明

公司于2016年1月8日发布的《2015年度业绩预告修正公告》中对2015年度预计的经营业绩修正为:归属于上市公司股东的净利润比上年同期上升518.18%~557.39%。公司本次业绩快报披露的经营业绩与前次披露的业绩预告修正公告中预计的业绩不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司董事长兼总裁王传福先生、主管会计工作的负责人周亚琳女士、会计机构负责人刘惠女士签字并盖章的较式资产负债表和利润表。
- 2.内部审计部门负责人鲁文莉女士签字的内部审计报告。

比亚迪股份有限公司董事会
2016年2月26日

汇丰晋信基金管理有限公司
关于汇丰晋信货币市场基金降低管理费率并修改基金合同的公告

为更好地满足广大投资者的投资理财需求,降低投资者的理财成本,根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规规定和《汇丰晋信货币市场基金基金合同》(以下简称“基金合同”)的有关约定,经与基金托管人(交通银行股份有限公司)协商一致,并报中国证监会备案,汇丰晋信基金管理有限公司(以下简称“本公司”)决定自2016年3月1日起,调整本公司旗下汇丰晋信货币市场基金的管理费率,同时对本基金的管理费率进行调整。

自2016年3月1日起,对本公司旗下汇丰晋信货币市场基金的管理费率进行调整,基金年管理费率为0.33%下降为0.28%。

二、《基金合同》的修订内容

将基金合同“第十六条 基金费用与税收”(二)“基金费用计提方法、计提标准和支付方式”中的:

(“1)基金管理人的管理费
本基金的管理费率为年费率0.33%。
在通常情况下,基金管理费按前一日基金资产净值的年费率计提。计算方法如下:
 $H = E \times \text{年管理费率} = \text{当天天数}$
 H 为每日应计提的基金管理费
 E 为前一日基金资产净值
.....”

修改为:

(“1)基金管理人的管理费
本基金的管理费率为年费率0.28%。
在通常情况下,基金管理费按前一日基金资产净值的年费率计提。计算方法如下:

$H = E \times \text{年管理费率} = \text{当天天数}$
 H 为每日应计提的基金管理费
 E 为前一日基金资产净值
.....”

三、重要提示:

- 1.本次《基金合同》的修订内容对原有基金份额持有人的利益无实质性不利影响,根据《基金合同》的规定无需召开基金份额持有人大会。本公司经与基金托管人协商一致,已相应修改本基金的托管协议,修订后的《基金合同》和《托管协议》将于本公告发布之日起同时登载于基金管理人网站,并自2016年3月1日起正式生效。招募说明书及摘要将在定期更新之时进行相应修改。
- 2.投资者可以登录本公司网站(www.hsbcjt.cn)或拨打客户服务电话(021-20376888)咨询相关信息。
- 3.风险提示:本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,投资者购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机构,基金管理公司不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现,基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。投资有风险,敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的风险承受能力选择适合自身的基金产品。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则,在做出投资决策后,基金净值状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行承担。敬请投资人在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司
2016年2月27日